ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO HORTENCIO
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 02, DE 31 DE JANEIRO DE 2024

O MUNICIPIO DE SAO JOSE DO HORTENCIO, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado
pela Vice-Prefeito em exercicio de Prefeito Municipal, no uso de suas atribuigdes legais, em razéo
do Processo Seletivo Publico n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01/2023, de 08 de dezembro de
2023, torna publico o presente Edital para divulgar e comunicar 0 que segue:

1. HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES - LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1. Alista preliminar de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscricdo INDEFERIDA encontra-se no Anexo Il deste
Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA
2.1. Nao houve solicitacbes de reserva de vaga destinadas as pessoas com deficiéncia.

3. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Nao houve solicitacéo de condicdes especiais para o dia de prova.

4. RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes & homologagéo das inscricdes
poderao fazé-lo no periodo de 1° a 05 de fevereiro de 2024, através do Formulario Eletrdnico de
Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

JOSE MAURICIO HECK,
Vice-Prefeito em exercicio de Prefeito Municipal de Sdo José do Horténcio/RS.
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Inscricdo

2146409
2157662
2158396
2158375
2146609
2146878
2158429
2157081
2147740
2147311

2147953

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO HORTENCIO
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2023

Anexo | — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Candidato(a)

Cristiano Henrique Grasel
Elisiane Batista De Almeida
Paula Horst Spiecker
Cristiane Luiza Berto
Elisa Bender Kuhn
Jordana Lais Scholl
Bianca Gabardo Hartmann
Simoni Cristina Schmedecker
Leila Fernanda Hanauer Beck
Renata Milena Dos Santos Miller

Natanael De Souza

Cargo

Agente Comunitario de Salde - Area Arroio

Bonito - Microarea 01

Agente Comunitario de Saude - Area Arroio

Bonito - Microarea 01
Agente Comunitario de Salde - Area
Campestre - Microarea 02
Agente Comunitario de Salde - Area
Campestre - Microérea 03
Agente Comunitario de Salde - Area
Campestre - Microarea 03
Agente Comunitario de Salde - Area
Campestre - Microérea 03

Agente Comunitario de Saude - Area Central -

Microarea 04

Agente Comunitério de Satde - Area Central -

Microarea 04

Agente Comunitario de Saude - Area Central -

Microarea 05

Agente Comunitério de Satde - Area Central -

Microarea 05

Agente Comunitario de Salde - Area
Campestre - Microérea 03
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Resultado

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida
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Inscricdo

2147904
2158161
2147561

2147827
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Anexo Il — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Candidato(a) Cargo

Agente Comunitario de Salde - Area
Campestre - Microarea 02

Agente Comunitario de Sadde - Area
Campestre - Microarea 03

Agente Comunitario de Salde - Area
Campestre - Microarea 03

Vanessa Klein Schneider
Bruna Klein
Marcia Terezinha Soares De Brittes

Joseani Daniela Auler o
Microarea 07
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Agente Comunitario de Satde - Area Central -

Resultado

Indeferida
Indeferida
Indeferida

Indeferida

legalle



